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Kallelse till  

Psoriasisförbundets Riksstämma 2023  
 

Psoriasisförbundets framtidsarbete handlar om att hitta lösningar på de utmaningar vi står inför. 

Ett arbete som i korthet innebär att vi behöver ta beslut som främjar förbundets utveckling. Den 

21–22 oktober är det dags för Psoriasisförbundets riksstämma. Då träffas ombud från landets 

alla länsavdelningar för att föra dialog och fatta beslut för vårt gemensamma förbund. 

Förbundsstyrelsen har för avsikt att föreslå ett antal prioriterade områden, för hela förbundet att 

arbeta med. Vi behöver hålla ihop i förbundet för att utvecklingen ska ske. Vi behöver alla dra åt 

samma håll.  

 

Med anledning av pandemin genomfördes riksstämman 2021 digitalt. Trots de utmaningar som 

vi ställdes inför genomfördes stämman i en positiv anda. Organisationen har sedan dess fortsatt 

den digitala utvecklingen och vi har kommit en bra bit på vägen. Nu är vi glada att återigen 

kunna träffas men vi vill samtidigt att organisationens fortsätter att sikta framåt. Stämman 

kommer därför att rymma nya inslag så som digital omröstning vilket ger mer utrymme för dialog 

och erfarenhetsutbyte. Förbundsstyrelsen ser fram emot en stämma som skapar förutsättningar 

för förbundets fortsatta utveckling. Välkommen till 2023 års riksstämma.  

 
 

 
 

Tid:   Riksstämman öppnas formellt innan stämman och fortsätter sedan i plenum. 

Detta för att några formaliapunkter kan behandlas innan dess. Mer information 

om mötesformerna finns i denna kallelse. Stämman öppnar i plenum lördag 21 

oktober (ankomst 20 oktober) kl. 09.00. 

Plats: Riksstämmans plenumförhandlingar äger rum på Wärdshuset Lasse Maja och 
Welcome Hotel i Barkarby/Stockholm.  
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Ombud 

Är du ombud så representerar du medlemmarna och hela Psoriasisförbundet. Du röstar på 

medlemmarnas mandat, vald av årsmötet. Det innebär att beslut fattas i demokratisk ordning 

direkt av de röstberättigade ombuden själva. Det är ett fint förtroende från medlemmarna.  

Antalet ombud för länsavdelningen avgörs av länsavdelningens medlemsantal vid årsskiftet 

2022 och en ombudsfördelning har skickats ut till länsavdelningar med det interna nyhetsbrevet 

den 5 februari 2023. Varje ombud har yttrande-, förslags- och rösträtt. Skicka protokollsutdrag 

från länsavdelningens årsmöte senast 30 maj till info@pso.se Får ombud förhinder meddelas 

detta till ombudets länsavdelning som anmäler en ersättare till förbundskansliet. Som ombud 

ska du anmäla dig till riksstämman senast 30 juni. I anmälan anger du även uppgifter till 

resebokningen. Länk för anmälan av ombud och bokning av resor:  

https://www.psoriasisforbundet.se/gemenskap/verksamhet-och-arsmoten/riksstamma-2023/ 

 

Förbundsstyrelsen prioriterade att öppna upp förbundskonferensen hösten 2022 för extra 

deltagare, då förbundets framtidsarbete diskuterades. Efter en positiv konferens i ljusa och fina 

lokaler med bra service beslutades att hålla riksstämman i samma lokaler. Med anledning av 

platsbrist i lokalen kan observatörer inte delta. Riksstämman kommer att synliggöras på andra 

sätt i sociala medier och på hemsidan. För att alla förtroendevalda ska få ta del av alla besluten 

som fattades på riksstämman kommer ett nyhetsbrev att skickas ut.  

 

Motioner 

Sista dag för motioner till riksstämman är den 10 juni. Har ni möjlighet att skicka in tidigare 

underlättar det arbetet. Medlem och avdelning har rätt att skicka in motioner. Motion från enskild 

medlem eller lokalavdelning ska följas av ett yttrande från länsavdelning, även om motionen 

avstyrks  

 

Presidiet 

Anna från Styrelsepost föreslås leda riksstämmoförhandlingarna och Max från Styrelsepost 

föreslås som 1:e vice ordförande. Styrelsepost har bred erfarenhet från ideella sektorn och av 

att leda möten digitalt. Övriga förslag till presidiet kommer att framgå av möteshandlingarna.  

 

Anna Bergkvist är van mötesordförande på stora som små 

digitala och fysiska stämmor. Hon har varit mötesordförande på 

Sacos kongress, fackförbundet DIK:s, IF Elfsborg, KFUM Sverige, 

Synskadades riksförbund, Sveriges Förenade studentkårer och 

Psoriasisförbundets möte sist för att nämna några. 

 

 

 

 

Max Ås 

Max Ås är tidigare ordförande för Ungdomens nykterhetsförbund 

och jobbar idag på Vårdförbundet med rekrytering av medlemmar 

och förtroendevalda. Max har också varit vikarierande 

förbundssekreterare under Vårdförbundets sista kongress.  

 

 

 

Förhandlingarna 

Förhandlingarna sker dels asynkront (i VoteIT skriftligt, man loggar in när man vill), dels på plats 
i det fysiska rummet med stöd av mötesverktyget VoteIT för att sätta sig på talarlistan, yrka och 
rösta.  
 

mailto:info@pso.se
https://www.psoriasisforbundet.se/gemenskap/verksamhet-och-arsmoten/riksstamma-2023/
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Schemat 
Mötet öppnas asynkront i VoteIT för yrkanden på punkterna 1–9 den 12 oktober kl. 09.00. 
Yrkandemöjligheten stänger för punkterna 1–9 den 17 oktober kl. 09.00.  
Omröstning pågår den 17 oktober kl. 09.30 till den 21 oktober kl. 08.00.  
Beslut meddelas från presidiet på plats på Wärdshuset Lasse Maja Fest & Konferens. 
Förhandlingarna fortsätter sen den 21 oktober på plats på Wärdshuset Lasse Maja Fest & 
Konferens och med stöd av VoteIT. 
 
Mer information om VoteIT finns här: https://www.voteit.se/ Alla ombud kommer att få tillgång till 
utbildningsmaterial om VoteIT via både text och en kort film som förklarar hur det fungerar. För 
att kunna rösta måste alla ombud ha en egen e-postadress som ska vara registrerad i 
Psoriasisförbundets medlemsregister. Hur ombuden röstar kommer inte att framgå, röstningen 
sker helt anonymt. Det är enbart antal röster som kommer att framgå. Alla som ska delta i 
riksstämman måste ha en dator, en läsplatta eller en telefon med sig till stämman. Går det inte 
att lösa i länsavdelningen så meddela förbundskansliet på info@pso.se 
 

Handlingar och övrig information  

Senast den 11 september skickas handlingarna till riksstämman till ombuden. Handlingar och 
övrig information om riksstämman kommer att läggas ut på Psoriasisförbundets webbplats. 
Handlingarna är offentliga.  
 

Diskussioner och erfarenhetsutbyte 

Under riksstämman kommer det att ges utrymme för framåtskridande diskussioner och utbyte 

av erfarenheter i form av rundabordssamtal.  

 

Kontakt 

Frågor om riksstämman besvaras av förbundskansliet; e-post: info@pso.se, telefon 08-600 36 36. 

 

 

Stockholm den 12 april 2023 

 

Med vänlig hälsning och varmt välkommen 

 

PSORIASISFÖRBUNDET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tina Norgren    Maria Björklund  

Förbundsordförande    Kanslichef 

https://www.voteit.se/
mailto:info@pso.se

